
UCHWAŁA NR XLII/222/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie wyrażenia woli zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Lubomierz, w którym zostaną zlikwidowane lokalizacje odnawialnych źródeł energii 

oznaczone symbolem FW, na terenie Sołectwa Popielówek.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.)

RADA MIEJSKA GMINY LUBOMIERZ

uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy wyraża wolę zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Lubomierz, w którym zostaną zlikwidowane lokalizacje odnawialnych źródeł 
energii oznaczone symbolem FW, na terenie Sołectwa Popielówek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: C22D16FE-096A-4C0B-AD3A-77526632AC70. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska Gminy Lubomierz wyraża wolę utworzenia terenów odnawialnych źródeł

energii w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i

gminy Lubomierz na terenie gminy Lubomierz w zakresie realizacji projektów obejmujących

zadania dot. odnawialnych źródeł energii, jednakże nie wyraża zgody na lokalizacje

odnawialnych źródeł energii oznaczone symbolem FW, na terenie Sołectwa Popielówek.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy

Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: C22D16FE-096A-4C0B-AD3A-77526632AC70. Podpisany Strona 1




